
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr Z.121.2019.2020 

Rektora Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy 

z dnia 27 marca 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia „Zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne oraz inne pobierane 

opłaty, w tym terminy wymagalności oraz tryb i warunki zwalniania z tych opłat w 

Uniwersytecie Technologiczno-Przyrodniczym w Bydgoszczy” 

Na podstawie art. 79 ust 1-3, art. 78 ust. 5. oraz art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 32 ust.3 pkt 1 i 9 Statutu 

Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego w Bydgoszczy,  

zarządzam,  co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się „Zasady pobierania opłat za usługi edukacyjne oraz inne pobierane opłaty, w tym 

terminy wymagalności oraz tryb i warunki zwalniania z tych opłat w Politechnice Bydgoskiej im. Jana 

i Jędrzeja Śniadeckich”, które stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia dostępny w sieci 

wewnętrznej PBŚ https://intra.pbs.edu.pl. 

§ 2 

(uchylony) 

§ 3 

Zobowiązuje się dziekanów wszystkich wydziałów do zapoznania studentów i pracowników z treścią 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4 

(uchylony) 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

W.Z. REKTORA 

PROREKTOR DS. ORGANIZACJI I 

ROZWOJU 

dr hab. inż. Dariusz Pańka, prof. uczelni 

Załącznik nr 3 do  
Z.135.2021.2022 

z dnia 9 maja 2022 r. 

 
Z.121.2019.2020  

z dnia 27 marca 2020 r. 

(tekst ujednolicony) 

PBŚ

